Radicaciéon Clase

05001418900220220023800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220160062100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220200042300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220230016200 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220220058800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220220058800

Numero de Registros: 33

Estado No. 47 De

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Administracion E Fredis Enrique Montes
Inversiones Comerciales Martinez
S.A. Adeinco

Angelica Maria Giraldo Maria Catalina Serna

Ramirez

Banco De Bogota Jorge Ilvan Bedoya

Gonzalez

Susana Andrea
Betancurt Sanchez

Banco De Occidente

Yair Esteban Cifuentes
Valderrama

Banco De Occidente

Yair Esteban Cifuentes
Valderrama

Banco De Occidente

Martes, 21 De Marzo De 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Designa Apoderado -
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad Litem - Acepta
Renuncia Poder

Auto Ordena - Oficiar -
Dineros A Convertir

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica Y
Actualiza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Meidas Cautelares - Oficios
A Disposicion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - Partes
Aporten Liquidacion

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



Radicacién
05001418900220230016400

05001418900220180187400

05001418900220230010200

05001418900220180172400

05001418900220220077600

05001418900220220077600

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 47 De

Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.
Bancolombia Sa

Beatriz Elena Alvarez
Osorio

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Demandado

Hermelina Sepulveda
Munoz

Mauricio Alberto
Vergara Munera

Maria Nelly Durango
Gutierrez

Alba Lucia Guillen
Calderon

Andres Mauricio Rueda
Diaz , Fabio Humberto
Londofio Velasquez

Andres Mauricio Rueda
Diaz , Fabio Humberto
Londofio Velasquez

Fecha Auto
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Meidas Cautelares - Oficios
A Disposicién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento - Respuesta
- Incorpora
Diligenciamiento Oficios

Auto Requiere -
Demandante - Pone En
Conocimiento

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



Radicacién
05001418900220210034400

05001418900220220046900

05001418900220230002400

05001418900220230001000

05001418900220230001000

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 47 De

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Coopantex Cooperativa Jorge Armando
Especializada De Vasquez Oquendo
Ahorro Y Credito

Cooperativa Belen Diego Alejandro Ruiz

Ahorro Y Credito Hoyos , Alex Wilson
Ruiz Hoyos

Cooperativa Belen Lina Maria Canas

Ahorro Y Credito Arboleda

Cooperativa De Ahorro  Luz Marina Monsalve

Y Crédito Crear Morales , Jonatan De

Limitada - Crearcoop Jesus Ocampo Torres

Luz Marina Monsalve
Morales , Jonatan De
Jesus Ocampo Torres

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Martes, 21 De Marzo De 2023

Fecha Auto
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Autoriza Retiro
De La Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Secuestro - Comisiona -
Ordena Comunicar
Coparticipes - Despacho
Comisorio A Disposicion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



Radicacién
05001418900220170058600

05001418900220220025900

05001418900220230008400

05001418900220230008400

05001418900220200022300

05001418900220210022500

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 47 De

Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Progressa

Cotrafa

Demandado
Elizabeth Zapata Serna

Narli Del Pilar Torres
Velasquez

Blanca Maria Arango
Restrepo

Blanca Maria Arango
Restrepo

Nidia Catalina Yepes
Escudero

Hermis De Jesus
Holguin Lopez , Ana
Mileidy Ruiz Bedoya

Fecha Auto
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Oficiar -
Dineros A Convertir

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - Notificar
En Debida Forma

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - Previo
Desistimiento Tacito - No
Accede A Entrega De
Dineros

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



Radicacién
05001418900220220083300

05001418900220210051100

05001418900220230016300

05001418900220220028500

05001418900220230016000

05001418900220230016100

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

Estado No. 47

Competencias Multiples 002 Medellin

De

Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotrafa

Edificio San Pablo Ph

Rodrigo Rodriguez

Unidad Residencial
Tricentenario P.H.

Visin Futuro Organismo
Cooperativo

Carmen Tulia Franco
Guiral

Demandado

Kelly Johana Restrepo
Montoya

Carlos Mario Colorado
Colorado

Martha Cecilia
Rodriguez Gomez

Hugo De Jesus Builes
Ochoa , Olga Lucia
Ortega De Builes

Carolina Murillo
Londofio, Leidy
Johanna Bedoya
Vergara

Brenda Castrillon
Arismendy

Fecha Auto
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica Y
Actualiza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Designa Apoderado -
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador Ad Litem

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Multiples 002 Medellin
% -/

Estado No. 47 De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900220230016600 Pruebas Graphic City SA S Bancolombia S. A. 17/03/2023 Auto Rechaza De Plano
Extraprocesales,

Requerimientos Y
Diligencias Varias

05001418900220180138600 Verbales De Efrain Restrepo Jeovaldis Atehortua 17/03/2023 Auto Decide - Incorpora
Minima Cuantia  Jaramillo Martinez Despacho Comisorio
05001418900220180152500 Verbales De Gerardo Antonio Jhon Jairo Cano 17/03/2023 Auto Requiere - Curador -
Minima Cuantia  Ricaurte Betancur Salazar, Juan Guillermo Informa Cuenta Depdésitos
Benjumea Aristizabal Judiciales
05001418900220230016500 Verbales De Olga Oliva De Las Jose Alejandro Jauregui  17/03/2023 Auto Rechaza De Plano
Minima Cuantia  Misericordias Tamayo Gonzalez, Katherine
Gil Paola Ghisays De La
Hoz
Numero de Registros: 33

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

5aallfb3-e93a-4b5f-8340-6424fb9cdef2



