



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220220023800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Administracion E Inversiones Comerciales S.A. Adeinco	Fredis Enrique Montes Martinez	17/03/2023	Auto Designa Apoderado - Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad Litem - Acepta Renuncia Poder	
05001418900220160062100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Angelica Maria Giraldo Ramirez	Maria Catalina Serna	17/03/2023	Auto Ordena - Oficiar - Dineros A Convertir	
05001418900220200042300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Jorge Ivan Bedoya Gonzalez	17/03/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Actualiza	
05001418900220230016200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Susana Andrea Betancurt Sanchez	17/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Meidas Cautelares - Oficios A Disposición	
05001418900220220058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Yair Esteban Cifuentes Valderrama	17/03/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900220220058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Yair Esteban Cifuentes Valderrama	17/03/2023	Auto Requiere - Partes Aporten Liquidación	

Número de Registros:

33

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 47 De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220230016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Hermelina Sepulveda Munoz	17/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Meidas Cautelares - Oficios A Disposición	
05001418900220180187400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Mauricio Alberto Vergara Munera	17/03/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900220230010200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Maria Nelly Durango Gutierrez	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220180172400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Beatriz Elena Alvarez Osorio	Alba Lucia Guillen Calderon	17/03/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900220220077600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Andres Mauricio Rueda Diaz , Fabio Humberto Londoño Velasquez	17/03/2023	Auto Pone En Conocimiento - Respuesta - Incorpora Diligenciamiento Oficios	
05001418900220220077600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Andres Mauricio Rueda Diaz , Fabio Humberto Londoño Velasquez	17/03/2023	Auto Requiere - Demandante - Pone En Conocimiento	

Número de Registros: 3

33

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220210034400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopantex Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito	Jorge Armando Vasquez Oquendo	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220220046900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Diego Alejandro Ruiz Hoyos , Alex Wilson Ruiz Hoyos	17/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Autoriza Retiro De La Demanda	
05001418900220230002400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Lina Maria Canas Arboleda	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220230001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Luz Marina Monsalve Morales , Jonatan De Jesus Ocampo Torres	17/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Secuestro - Comisiona - Ordena Comunicar Copartícipes - Despacho Comisorio A Disposición	
05001418900220230001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Luz Marina Monsalve Morales , Jonatan De Jesus Ocampo Torres	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

33

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220170058600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Elizabeth Zapata Serna	17/03/2023	Auto Ordena - Oficiar - Dineros A Convertir	
05001418900220220025900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Narli Del Pilar Torres Velasquez	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220230008400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Blanca Maria Arango Restrepo	17/03/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900220230008400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Blanca Maria Arango Restrepo	17/03/2023	Auto Requiere - Notificar En Debida Forma	
05001418900220200022300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Progressa	Nidia Catalina Yepes Escudero	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220210022500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Hermis De Jesus Holguin Lopez , Ana Mileidy Ruiz Bedoya	17/03/2023	Auto Requiere - Previo Desistimiento Tácito - No Accede A Entrega De Dineros	

Número de Registros:

33

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

De Martes, 21 De Marzo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220220083300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Kelly Johana Restrepo Montoya	17/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220210051100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio San Pablo Ph	Carlos Mario Colorado Colorado	17/03/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Actualiza	
05001418900220230016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rodrigo Rodriguez	Martha Cecilia Rodriguez Gomez	17/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900220220028500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Tricentenario P.H.	Hugo De Jesús Builes Ochoa , Olga Lucia Ortega De Builes	17/03/2023	Auto Designa Apoderado - Auxiliar Justicia - Nombra Curador Ad Litem	
05001418900220230016000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Visin Futuro Organismo Cooperativo	Carolina Murillo Londoño , Leidy Johanna Bedoya Vergara	17/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900220230016100	Monitorios	Carmen Tulia Franco Guiral	Brenda Castrillon Arismendy	17/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	

Número de Registros:

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 47 De Martes, 21 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220230016600	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Graphic City S A S	Bancolombia S. A.	17/03/2023	Auto Rechaza De Plano	
05001418900220180138600	Verbales De Minima Cuantia	Efrain Restrepo Jaramillo	Jeovaldis Atehortua Martinez	17/03/2023	Auto Decide - Incorpora Despacho Comisorio	
05001418900220180152500	Verbales De Minima Cuantia	Gerardo Antonio Ricaurte Betancur	Jhon Jairo Cano Salazar, Juan Guillermo Benjumea Aristizabal	17/03/2023	Auto Requiere - Curador - Informa Cuenta Depósitos Judiciales	
05001418900220230016500	Verbales De Minima Cuantia	Olga Oliva De Las Misericordias Tamayo Gil	Jose Alejandro Jauregui Gonzalez, Katherine Paola Ghisays De La Hoz	17/03/2023	Auto Rechaza De Plano	

Número de Registros: 3

En la fecha martes, 21 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación